^b Idem argumentum adhibet scribens ad sanctum Cœlestinum. *Ferri tamen potest hoc vocabulum Θεοτόκος propter ipsam considerationem, et quod solum nominetur de Virgine hoc verbum, propter inseparabile templum Dei Verbi ex ipsa, non quia ipsa sit mater Dei Verbi; NEMO ENIM ANTIQUIOREM SE PARIT* (*Epist. 1, ad S. Cœlest.*).

^c Inde Cassianus excerptis sententiam, quam acriter refellit (*Lib. vii c. 2*). Neque enim opinor sermonem hunc ad Cœlestinum a Nestorio missum fuisse, cum extemporalis foret, minorisque proinde momenti, etsi missus foret, Cassianoque communicatus: ex eo utique plura sibi refutanda sumpsisset, quippe aliis quæ refellit pejora.

^d Hæc verba sunt Procli, ut dictum est (*Num. 3*): *O utere, in quo communis libertatis cautio composita est! O venter, in quo contra mortem fabricata sunt arma! O area, in qua naturæ agricola Christus, sicut spica, sine semine pullulavit! O templum, in quo Deus factus est sacerdos, non naturam commutans, sed eum qui secundum ordinem Melchisedech propter miserationem indutus est!*

^e Eos intelligit absque dubio, qui in Ecclesia populum docebant, qualis et ipse fuerat Antiochiæ, priusquam assumeretur in episcopum Constantinopolitanum, qualis et erat Proclus, in quem declamabat. Hinc autem colligere licet quantum dissentirent a Nestorio de incarnatione Dominica illustriores presbyteri Constantinopolitanæ Ecclesiæ, quod etiam constat, tum ex Cœlestini Cyrillique epistolis, tum ex eorum-

hic qui mensium incrementis indiguit, *hic* qui mortuus est, *hic* qui crucem pertulit, *sic veniet quemadmodum vidistis eum ascendentem in cœlum* (*Act. 1, 11*). Et iterum beatus Paulus in Actibus apostolorum: *In viro, inquit, in quo decrevit Deus judicare orbem terræ, fidem præstans omnibus, suscitans eum a mortuis* (*Ibid. xvii, 31*). Numquid Verbum Deus surrexit a mortuis? Si autem vivificator mortificatus est, quis erit qui conferat vitam?

8. Præter hoc et Arianis hinc valde reprehensibles sumus; si enim utcumque natum [*Baluz. om. natum*] Deum Verbum et simpliciter nominemus, vide ex hoc quid conficiatur. Dicis simpliciter: ^f *Deus est qui natus est de Maria*, statim hæreticus infert reprehendens: ^g *Ergo immerito nos arguitis, filium minorem Patre et creatum dicentes; quoniam apud vos etiam hoc in confessione est, inquit, Verbum Deum esse qui natus est de Maria.*

9. Audi quæ idem Deus Verbum de se ipse testatur: *Euntes renuntiate fratribus meis: Vado ad Patrem meum et Patrem vestrum, Deum meum et Deum vestrum* (*Joan. xx, 17*). Sed cum hoc diceret, qui natus est de beata Maria, humanitate quidem nobis consubstantialis erat; in eo autem quod conjunctus Deo, [*Baluz. ad. a*] nostra erat longe, quia Deus, substantia melior.